
      トニーカートジャパン株式会社                        TONYKART JAPAN CO.,LTD.

〒458-0847

愛知県名古屋市緑区浦里 4 丁目 94 番地              4-94 URASATO MIDORI-KU NAGOYA-SHI AICHI-KEN JAPAN

TEL 052-896-1021  FAX 052-896-1066               TEL 052-896-1021 FAX 052-896-1066

http://www.tonykart.jp
e-mail : info@tonykart.jp

                                                   

定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社では、これまで日曜日・祝日を定休日としてまいりましたが、2024 年 6 月 29 より

土曜日・日曜日・祝日を定休日とさせていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し

上げます。

敬具

今後ともトニーカートジャパン株式会社をよろしくお願い申し上げます。


